δ) 4, 70, 7 quo intendisset oculos (Seianus), quo verba *acciderent*, fuga vastitas. IV, 59, 8

nec illi . . verba ultra *suppeditavere* quam ut . . 4,31,9 ipse, compositus alias et velut *eluctantium* v., solitus promptiusque eloquiebatur. 1,58,1 verba eius in hunc modum *fuere*. 11,10 Tiberio . . v. (erant) cf. γ. 11,3,7 *secuta* sunt Claudi v. in eandem clementiam. IV,73,4 apud vos verba plurimum *valent* cf. b. 2. — D11,18 nec vereor ne mihi umquam v. in senatu nisi pro alterius discrimine *facienda* sint. IV,58,1 numquam apud vos v. feci. 11,35,8 apud quos (milites) . . pauca v. fecit. 2,50,11 oravit, ne cui v. in eam quoquo modo *habita* criminis forent. IV,76,18 adolescentuli verba et *contiones* quam ferrum et arma *meditantis*. 15,66,7 non vox adversum ea Faenio, non silentium, sed v. sua *praepediens* et pavoris manifestus. I,66,7 v. Fabi . . aequis auribus *accepta* (sunt). 3,35,4. 11,27,6 *audire* v. 16,32,1 *excipere* cf. β. 15,65,6 v. Flavi *vulgabantur*. 1,7,26 verba vultus in crimen *detroquens* recondebat. 6,5,12 ne v. prave detorta neu convivalium *fabularum* simplicitas in *crimen duceretur* postulavit. 1,11,10 verba (Tiberio) . . in incertum et ambiguum *implicabantur* cf. γ. 4,34,7 v. mea . . arguuntur. 13,21,22 non v., sed crima *obiciere* cf. b. 1. 1,46,10 Tiberium . . v. patrum *cavillantem*. — I,69,4 ne Vitellius quidem verbis ac minis *temperabat*. — III,24,7 frustra minis et verbis *provocatos* (esse) Vitellianos. 2,34,5 mitibus v. *permulcere*. 59,8 lenibus v. *perstringere* cf. γ. D35,22 sic fit ut . . quidquid in schola cotidie agitur, in foro . . numquam, ingentibus v. *prosequantur* [Put. *persequantur*]. 6,20,10 quem . . Graecis v. in hanc sententiam *adlocutus* *est. 3,65,10 Tiberium . . Graecis v. in hunc modum *eloqui* solitum (esse). 12,36,14 at non Caratus aut vultu demisso aut verbis misericordiam *requiriens*. 6,2,18 haec (sc. scripsit), adversus Togonium verbis *moderans*. I,35,6 *nimii* verbis, *linguae* feroce. II,48,4 *intrepidus* v. 2,28,7 v. *commotior* cf. b. 1.

b) 1) c. *opp.* 1,81,10 speciosa verbis, *re* inania aut subdola. III,50,10 is Silvanum socordem bello et dies *rerum* (i. q. agendi tempora) verbis terentem . . regebat. 15,8,10 composit . . litteras quasi confecto bello, v. magnificis, rerum vacuas. — 4,34,7 verba mea . . arguuntur: adeo *factorum* innocens sum. I,35,6 *ignavissimus* quisque et . . in periculo non ausurus, nimii verbis, *linguae* feroce. III,58,6 vulgus ignavum et nihil ultra verba ausurum. — 13,21,22 desunt mihi accusatores, qui non verba . . incauta, sed ea *crimina* obiciant, quibus . . — 1,52,6 multa de virtute eius memoravit, magis in speciem verbis adornata quam ut *penitus sentire* crederetur. — 2,28,7 non *vultu* alienatus, non verbis commotior. 12,36,14 (nec) vultu demisso (nec) verbis misericordiam requirens cf. a. δ. II,48,4 placidus *ore*, *intrepidus* verbis. 2) *obversatur opp.* 3,51,6 Priscus statim examinatus (est). id Tiberius . . incusavit, cum . . deprecaretur tam *praecipitis* verborum poenas. 4,70,11 inter sacra et vota, quo tempore verbis etiam profanis abstineri mos esset. I,18,11 non ultra verba ac *vores* (rufe) errasse cf. III,58,6. IV,73,4 apud vos verba plurimum valent bonaqua ac mala non sua natura, sed vocibus seditiosorum aestimantur.

II) spec. a) i. q. *wortlaut, ausdrucksweise* III, 65,12 verba (sc. pacti) vocesque (sc. pangentium) duos testes habebant. 16,4,8 flagitante vulgo ut omnia studia sua publicaret (haec enim verba dixere) ingreditur theatrum (Nero). D18,27 ut *ipsius* (Ciceronis) verbis utar. 14,16,5 *ipsius* (Neronis) verba quoquo modo prolati supplere. 15,63,19 (Seneca) scriptoribus plefaque tradidit, quae in vulgus edita *eius* verbis inverttere supersedeo. IV,31,10 cum cetera *iuris iurandi* v. conciperent, Vespasiani nomen . . transmittebant. 41,5 trepidis et v. *iurandi* per varias artes mutantibus, quis flagitii conscientia inerat. 1,7,12 v. *edicti* fuere pauca et sensu permodest. 14,29,6 Veranius . . supremis *testamenti* v. ambitionis manifestus. — III,39,5 *ipsa* v. referam. 14,59,12 *ipsa* principis v. referam. 15,67,10 *ipsa* rettuli v., quia non, ut Senecae, vulgata erant. 5,3,7 litterae . . recitatae sunt. verba *inerant* quae sita asperitate. D32,28 Cicero *his*, ut opinor, v. refert. 2,38,2 his ferme v. *usus*. 6,6,2 his v. exorsus est. 15,25,19 Paetum (insectabatur) Caesar, his ferme v. 11,21,10 cum *hische* v. Tiberius dedecet . . velavisset. 12,21,4 elata vox eius in vulgum *hische* v. 13,43,1 nec deerant qui haec *isdem* v. aut versa in deterius Senecac deferrent. 6,2,6 Scipiones haec et Silani . . *isdem* ferme aut paulum *inmutatis* v. . . censem. 12,9,5 Pollio haud *disparibus* v. ac nuper Vitellius censem.

b) i. q. *eidesformel* I,56,13 in *senatus ac populi R.* verba *iurasse*. II,16,11. 1,7,5. 14,11,2 *iurare* in v. (alienius hominis). IV,60,8 in v. *Galliarum* i. 57,19 in *externa* v. i. II,14,1. 73,3. 80,11. III,13,8. 43,3. 12. IV,21,3. 70,27,1, 34,3 *adigere alqm* (*alqd*) in v. alicuius. IV,61,5 in v. *Galliarum* a. 59,14 in *eadem* v. *adigere*. I,76,6 Aquitania . . ab Julio Credo in v. *Othonis obstricta*.

verecundia. a) α) i. q. *schamhaftigkeit* 16, 11,10 singulis vestibus ad verecundiam velati (pater, filia, avia).

β) i. q. *bescheidenheit* A8,11 verecundia in praedicando extra invidiam . . erat (Agricola).

b) sens. pass. i. q. *ehrwürdigkeit* D28,22 (mater vel propinqua) remissiones etiam lususque puerorum *sanctitate* quadam ac v. temperabat cf. lusus.

vereor. a) α) c. acc. D15,6 quod malignitatis *opinionem* non verebaris. A37,4 Britanni . . circumire terga vincentium cooperant, ni *id ipsum* veritus Agricola . . alas . . venientibus opposuisset. II,91,16 qui (amici) altiore *iracundiam* eius verebantur. — III,49,12 nihil adventantem *Mucianum* veritus.